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Załącznik do decyzji Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 09.06.2025 r. znak: S.6220.4.2025  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci ciepłowniczej na odcinku 

od terenu Ciepłowni MPEC (rejon komory W-0) do ul. Barskiej we Włocławku” 

 

Charakterystyka przedsięwzięcia 

 
Planowane przedsięwzięcie będzie polegało na budowie wysokoparametrowej magistrali ciepłowniczej  
o średnicy 2xDN200 i długości około 385 m. Prace realizowane będą na odcinku od terenu Ciepłowni 
MPEC, w pobliżu komory W-0, aż do ulicy Barskiej we Włocławku. Teren planowanej inwestycji objęty 
jest zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Inwestycja będzie zlokalizowana 
na terenie przemysłowym, co odpowiada charakterowi planowanych działań. Sieć ta będzie 
wysokoparametrową infrastrukturą, przystosowaną do przesyłu wody grzewczej o temperaturach 
roboczych wynoszących w okresie zimowym 110/60ºC, a w lecie 65/50ºC. Maksymalne ciśnienie robocze 
w instalacji wyniesie 1,6 MPa.  
 
Projektowany odcinek ciepłociągu zostanie wykonany z rur preizolowanych 2 x DN200/DZ315, a jego 
długość wynosi około 385 m i będzie siecią wysokoparametrową o temperaturach przesyłu wody w zimie 
110/60ºC, a w lecie 65/50ºC i ciśnieniu maksymalnym 1,6 MPa. Ciepłociąg zostanie wyposażony  
w instalację alarmową w systemie impulsowym. 
 
W celu zwiększenia bezpieczeństwa i monitorowania pracy sieci, zostanie w niej zainstalowany system 
alarmowy oparty na technologii impulsowej, który pozwoli na szybkie wykrywanie ewentualnych 
nieszczelności. 
 
Realizacja przedmiotowej inwestycji ma na celu stworzenie nowoczesnej, energooszczędnej  
i niezawodnej infrastruktury ciepłowniczej, która przyczyni się do poprawy efektywności przesyłu ciepła  
w tej części miasta, jednocześnie dbając o środowisko naturalne dzięki zastosowaniu nowoczesnych 
technologii.   
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
Dyrektor Wydziału Środowiska 
    Monika Szudzikowska 
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